АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23. О J/2Q2D № _Z_,__f+--'-/ ! __ _

О внесении изменений в постановление администрации городского округа
Красногорск от 03.07.2017г. № 1509/7 «Об утверждении Положения о

Балансовой комиссии по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной

деятельности муниципальных унитарных предприятий (муниципальных
предприятий) и хозяйственных обществ, в которых городскому округу

Красногорск принадлежит доля, обеспечивающая положительный результат
голосования при принятии решения собственников (учредителей)»

В связи с кадровыми изменениями постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа
Красногорск от 03.07.2017г. № 1509/7 «Об утверждении Положения о

Балансовой комиссии по рассмотрению итогов финансово-хозяйственной
деятельности муниципальных унитарных предприятий (муниципальных
предприятий) и хозяйственных обществ, в которых городскому округу

Красногорск принадлежит доля, обеспечивающая положительный результат
голосования при принятии решения собственников (учредителей)»:

1.1.Приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции
(прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красногорские
вести» и на официальном сайте администрации городского округа
Красногорск в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации М.Н. Шувалова.

Э.А.Хаймурзина

Ю.Г .Никифорова

,?!: 012589

Исполнитель О.В.Котяй

Разослано: в дело-2, прокуратуру, Шувалову, Сушко-2, членам комиссии -1 О,

МУП-5, АО-5,реда:кция газеты «Красногорские вести».

Приложение к постановлению
администрации городского

округа Красногорск

от 230{ 2020 № 8::r /1

Приложение 2 к постановлению
администрации городского

округа Красногорск

от (()30-{ 2D { -'!-№ !SO!J / 7-
1

Состав
Балансовых комиссий по рассмотрению финансово-хозяйственной

деятельности муниципальных унитарных предприятий (муниципальных
предприятий) и хозяйственных обществ, в которых городскому округу

Красногорск принадлежит доля, обеспечивающая положительный
результат голосования при принятии решения собственников

( учредителей)

1. Балансовая комиссия по рассмотрению итогов финансово
хозяйственной деятельности АО «Красногорская теплосеть», АО
«Водоканал», АО «Водоканал «Павшино», НАО «Городские инженерные
системы», МУП «Ремонтно-строительное предприятие», МУП «Жилищный
трест», МУП «Нахабинское Инженерные Сети»:

Комиссаров Р. В.

Гуреев И.И.

Матвеева О.В.

Некрасова Л.А.

Котяй О.В.

первый заместитель главы
администрации (председатель комиссии)

начальник управления жилищно
коммунального хозяйства администрации
( заместитель председателя комиссии)

главный эксперт отдела по труду и
ценообразованию экономического
управления администрации

старший юрисконсульт юридического
отдела правового управления администрации

главный эксперт отдела управления
муниципальной собственностью
управления муниципальным

имуществом администрации ( ответственный

секретарь комиссии)
2. Балансовая комиссия по рассмотрению деятельности МУП

«Красногорская служба заказчика»:

Ковалев Д.В.

Хрулева О.В.

Толкачева Л.В.

Матвеева О.В.

Некрасова Л.А.

Котяй О.В.

заместитель начальника управления
градостроительной деятельности администрации

( председатель комиссии)

старший инспектор отдела строительства
управления градостроительной деятельности
администрации
( заместитель председателя комиссии)

начальник отдела строительства объектов
бюджетной сферы управления
градостроительной деятельности
администрации

главный эксперт отдела по труду и
ценообразованию экономического
управления администрации

старший юрисконсульт юридического
отдела правового управления администрации

главный эксперт отдела управления
муниципальной собственностью
управления муниципальным

имуществом администрации ( ответственный
секретарь комиссии)

3 .Балансовая комиссия по рассмотрению деятельности МУП «ПТО
общественного питания», ООО «Красногорская Оптическая Компания»:

Седых А.В. заместитель главы администрации -начальник

Филаткина С.Н.

Матвеева О.В.

управления делами (председатель комиссии)

начальник управления бухгалтерского учета

и отчетности- главный бухгалтер
администрации
( заместитель председателя комиссии)

главный эксперт отдела по труду и

ценообразованию экономического

управления администрации

Некрасова Л.А.

Котяй О.В.

старший юрисконсульт юридического

отдела правового управления администрации

главный эксперт отдела управления
муниципальной собственностью
управления муниципальным

имуществом администрации ( ответственный
секретарь комиссии)

4. Балансовая комиссия по рассмотрению деятельности ОАО «Технопарк
«Нахабино», ОАО «Корпорация развития городского округа Красногорск».

Цеплинская И.М.

Голубев Б.С ..

Текеев И.А.

Матвеева О.В.

Некрасова Л.А.

Котяй О.В.

первый заместитель главы администрации
(председатель комиссии)

начальник управления по инвестициям,
промышленности и развитию малого и
среднего бизнеса администрации
( заместитель председателя комиссии)

начальник отдела инвестиций и инноваций
управления по инвестициям,
промышленности и развитию малого и
среднего бизнеса администрации

главный эксперт отдела по труду и
ценообразованию экономического
управления администрации

старший юрисконсульт юридического
отдела правового управления администрации

главный эксперт отдела управления
муниципальной собственностью
управления муниципальным

имуществом администрации ( ответственный
секретарь комиссии)